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Asignación de Subsidios
de Vivienda

¡Más familias felices!
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¡Más familias felices!

Al mes de noviembre de 2019 se han adjudicado subsidios a
674 familias,  por un valor de $ 13.581.428.979
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88 familias comenzaron a hacer realidad su sueño de tener casa propia.

8039544
8085360
8323513
14875119
15274943
15336215
15448218
21686727
21791199
22117395
22117827
32228983
32277264
32278505
32358316
37934306
39158184
39191587

Carlos Erney
Oscar Darío
Walther Yamil
Alirio de Jesús 
Juan José
Gustavo Hernán
Jeovanny Smith
Elba Mery 
Aura Rosa
Dora Elvia
Luz Marina
Deissy Catalina 
Luz Amparo
Luz Miriam
Enorilsa
Nora Doris 
Gloria Edit
Luz Adriana 

Sierra Atehortúa
Moreno Pérez
Machado Perea
Aristizabal Botero 
Arboleda Mesa
Alzate García 
Flórez Pérez
Galeano de Sánchez 
Gil Gallego
Zapata Cardona
López Posada
Álvarez Vásquez 
Bolívar Gómez
Durango Escobar 
Zabaleta Díaz
Salazar Cárdenas 
Palomo Martínez
Valencia Cardona 

Anaya Pineda
Mena Guzmán
Córdoba Gómez
Meneses Henao
López Gutiérrez
Andrade Acosta
Cardona Durango 
Padierna Moreno
Ríos Isaza 
Restrepo Henao
Vargas Jiménez
Mejía Botero
Vélez Fernández
Berrío Zapata 
Hernández Chavarriaga

Palacios Murillo
Taborda Viana
Caicedo Torres

Alexandra Rosa
Agustina
Graciela
Alba Doris
Yeny Marieth
Mónica Elizabeth
Paola Andrea 
Deicy Cecilia
Ana Isabel
Paola Andrea
Ana Patricia
Sandra Regina
Ana Leidy
Gladis Elena
Natalia
Belsi Elena
Claudia Marcela
Biunnis Gleyder

39315348
39315355
39321854
39326816
42682967
43048967
43152602
43208260
43271790
43641080
43668195
43687254
43718405
43755008
43826051
43908242
43996111
54253823

En noviembre
Comfenalco Antioquia asignó

$ 1.645.052.434
en subsidios de vivienda
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63472488
70194082
70417206
70434998
71253871
71353394
71493550
71752064
71794882
98527797
98554282
98576048
98587283
98643765
98658060
98709915
1017142450
1017212982
1035430254
1035434254
1035831091
1035910909
1036608489
1036608856
1036645506
1036652174

Cruz Elvia
Luis Fernando
Luis Norberto
Carlos Emilio 
Eduard Darley 
Luis Alberto
Diego de Jesús
Crisman
Juan Camilo
Luis Germán
John Fredy
Jorge Iván
Yasum Hubeimar
Maglioni Alberto
Cesar Augusto
Duber Armando
Harbey 
Jennifer Alexandra
Audy Steven
Yulieth Alejandra
Mauricio Alexander
Maritza
Lina Marcela
Jorge Luis
Viviana María
Diana Marcela 

Mena Navia
González Bedoya
Gallego Gallego
Tuberquia Úsuga 
Gómez Lopera
Welsh Valoyes
Arboleda Parra
Barrientos Martínez
Morales Aguirre 
Acevedo Idarraga
García Trujillo
Bedoya Vásquez
Álvarez Cifuentes
Acevedo Osorio
Duque Mejía 
Acevedo Patiño
Cardona Jaramillo 
Quintero Zapata
Cortines David
Rivera Gaviria
Jaramillo Uribe
Salazar Marín
Velásquez Correa
Marín López
Giraldo Romero
Torres Gómez 

López Ramírez
Vélez Torres 
Murillo García
Martínez Restrepo
Jaramillo Tapias
De Arcia Flórez
Julio Ayala
Cardona Arbeláez
Zuluaga Martínez
Sánchez Quintero        
Rincón Benjumea 
Rodríguez Ruiz
Muñoz
Zapata Salazar
Roldan García
Molina Echavarría
 Restrepo Gómez
Mena Moreno
Badel Barrios 
Álvarez Cano
Franco Ramírez
Gaviria Sánchez 
Henao Zapata
Montes Guarín
Zapata Echeverri
Marín Gallego 

Dilan Damián
Juan Felipe 
Yubiseth
Mauricio
Doris Vanessa
Sianirys del Amparo
Luz Milena
David Stiven
Rudy Emilse
Luis Fernando
Yeider Alexander 
José Emiro
Lina Vanessa
Jessica Paola
Adriana Elena
Yadira Andrea
Wilder Andrés
Rosa Yurley
Tania Milena 
Nataly
Manuela
Claudia Liliana 
María Daniela
Yesik Darling
Daniela
Jennifer Alejandra 

1036667506
1036668603
1036950825
1037324109
1037325876
1038092960
1038108467
1038128194
1038411661
1038767745
1040180162
1040355179
1040731430
1040745893
1042765682
1042772137
1044506231
1045500685
1045501322
1046667502
1046669032
1113632239
1127803404
1128400809
1128477367
1152444099
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